In dei nomine amen. Coram vobis autentica persona et testibus fidedignis hic presentibus ego Willelmus Westbury prepositus Collegii Regalis Beate Marie de Etona juxta Wyndesoram dico allego et in hiis scriptis propono quod fui et sum in prepositum ejusdem collegii Beate Marie juxta et secundum statuta consuetudinesque et observancias ipsius Collegii Beate Marie canonice electus prefectusque et assumptus atque legitime confirmatus necnon in realem et corporalem possessionem dicti Collegii cum suis juribus et pertinenciis universis debite et legitime inductus et installatus atque a tempore induccionis et installacionis mearum hujusmodi ipsum Collegium in spiritualibus et temporalibus bene et honeste juxta vires rexi et gubernavi quorum premissorum preteritu et auctoritate fui et sum dictum Collegium canonice assecutus ipsumque sic assecutum cum suis juribus et pertinenciis universis per non modica tempora possedi pacifice et quiete sicque possideo in presenti ac pro preposito ejusdem Collegii fui et sum communiter dictus tentus habitus nominatus et reputatus palam publice et notorie; Quodque fui et sum integri status bone fame opinionis illese ac conversacionis

11

honeste et in possessione pacifica premissorum non suspensus non excommunicatus nec interdictus ab homine vel a jure quod sciatur nec aliquo crimine notorio recitatus aut involutus semperque juri ac mandatis ecclesie licitis et canonicis parere et obedire paratus sicque eisdem parui pareo et parebo in futurum. Metuens tamen ego Willelmus Westbury prepositus predictus ex quibusdam causis probabilibus et verisimilibus conjecturis mihi et dicto collegio circa premissa grave posse prejudicium generari in futurum, ne quis vel qui quavis auctoritate vice nomine vel mandato aut quovis quesito colore in mei ac dicti Collegii prejudicium circa premissa vel eorum aliquod quicumque attemptet seu attemptent faciat seu faciant aliquo modo attemptari citando monendo suspendendo excommunicando interdicens inhibendo statuendo diffiniendo pronunciando declarando decernendo sentenciando molestando inquietando perturbando aut quovis alio modo in judicio vel extra judicium gravando ad sacrosanctam sedem apostolicam et dominum nostrum papam directe et pro tuitione curie Cantuariensis in hiis scriptis provooco et appello et apostolos quatenus in hoc casu sunt petendi peto primo secundo et tercio instanter instantius et instantissime mihi dari tradi fierique et liberari cum effectu, subiciens me prefatumque Collegium ac omnes mihi adherentes et adherere volentes protectioni tuitioni et defensionem sedis et curie predictarum. Et protestor ut est moris.